
Bosch přichází s novou formou zahradničení. 
                Vy se postarejte o novou tvář své zahrady.

Akumulátorová zóna

www.bosch-garden.cz 1619LA1254



Zahradní akumulátorové  
nářadí Bosch.
S lithium-iontovou technologií.
Díky lithium-iontové technologii Bosch budete o krok napřed. Společnost 
Bosch dbá o optimální využití nejmodernější lithium-iontové technologie 
pro delší výdrž akumulátoru a efektivitu výkonu akumulátorové zahradní 
techniky.

Lithium-iontová technologie Bosch nabízí 
mnoho výhod:
Bosch Electronic Cell Protection (ECP): Chrání akumulátor před 
přetížením, přehřátím a úplným vybitím

Inteligentní řízení proudu Bosch: Zajišťuje optimální využití energie 
z akumulátorových článků

Vysoce výkonné akumulátorové články Bosch: Extrémně odolné vůči 
ztrátám energie

Praktické: jeden akumulátor můžete využít i u dalšího  
akumulátorového nářadí značky Bosch
Lithium-iontové akumulátory Bosch s napětím 36 V*, 18 V a 14,4 V se 
využívají ve strojích zahradní techniky i hobby nářadí Bosch. Vaše 
výhoda: možnost snadné a rychlé výměny akumulátorů mezi jednotlivým 
nářadím.

*Nelze aplikovat u 4,5 Ah akumulátorů.

36 V

18 V



Zahradnické nůžky

Kompaktní, s dlouhou výdrží  
a rychlým nabíjením

Díky krátké době nabíjení je akumulátorové 
nářadí Bosch s lithium-iontovou technologií 
rychle připraveno k použití. Má mimořádně 

dlouhou výdrž, vydrží až šestkrát déle  
než běžné nikl-kadmiové akumulátory.

Plný výkon kdykoliv
Žádné samovybíjení, žádný paměťový 
efekt: konstantní kapacita akumulátoru 
po celou dobu životnosti. Díky lithium-
iontové technologii je připraven vždy, 
když jste připraveni vy.

Vysoký výkon, nízká hmotnost
Akumulátorové nářadí Bosch 
s lithium-iontovou technologií působí 
kompaktním designem, nízkou 
hmotností a velmi snadným použitím. 
Tím vám ušetří námahu při práci.

Stejný výkon při poloviční velikosti
Díky lithium-iontové technologii se velikost 

a hmotnost akumulátorů snížila přibližně  
o 60 % ve srovnání s běžnými nikl-kadmiovými 

akumulátory i přesto, že nabízí stejný výkon.

Dlouhá životnost
Systém inteligentní elektronické 
ochrany článku Bosch ECP chrání 
lithium-iontové akumulátory proti 
přehřátí a přetížení, čímž prodlužuje 
jejich životnost.

Výhody lithium-iontové technologie přehledně:



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


